EXTRATO DE CONTRATO N^ 058/2024, PREGÃO ELETRÔNICO
003/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 005/2024. CONTRATA\T^

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CN'.
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAIS ESPORTE COMERCIO D£

ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA/DEMAIS, CNPJ: 47.484.691/0001-00.
Valor R$ 348,90 (trezentos e quarenta e oito reais e noventa
centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de materiais de expediente para atenderas necessidades das
secretarias municipais de São Pedro dos Crentes - MA,
conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 059/2024, PREGÃO ELETRÔNICO NS
003/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 005/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ
01.577.844/0001-62, CONTRATADA: MAIS ESPORTE COMERCIO DE

ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA/DEMAIS, CNPJ: 47.484.691/OOOl-OT
Valor R$ 426,97 (quatrocentos e vinte e seis reais e noventa
sete centavos). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de expediente para atender as
necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos
Crentes MA, conforme especificações e condições
estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo I

[...]

SCTRATO DE CONTRATO NS 056/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^

0^2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 005/2024. CONTRATANTE:
refeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^

01.5'{7.844/0001-62, CONTRATADA: I. DE S. CARDOSO PAPELARIA -
ME, CNPJ: 08.612.410/0001-03. Valor R$ 128.423,75 (cento e
vinte e oíto mil, quatrocentos e vinte e três reais e setenta e
cinco centavos). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de expediente para atender as

l|j||ngcessidades das secretarias municipais de São Pedro dos
MA, conforme especificações e condições

ecidas no Termo de Referência constante do Anexo I

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO
003/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 005/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAIS ESPORTE COMERCIO DE
ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA/DEMAIS, CNPJ: 47.484.691/0001-00,
Valor R$ 247,60 (duzentos e quarenta e sete reais  e sessenta
centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimenr .
de materiais de expediente para atender as necessidades da^
secretarias municipais de São Pedro dos Crentes - MA,
conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de